sancto degentes in rebus et subsidiis necessarüs

competenter adiuti pro nostra et coniugis prolisque

nostre prosperitate toliusque nostri imperii conser-

uatione domino deuote et assidue studeant suppli-

care . Et ut hoc auctoritatis nostre pragmaticum

firmissimum omni tempore uigorem optineat et di-

ligenter a posteris nostris cunctisque ministris rei-

c publice italie conseruetur more nostro sübter con-

firmauimus et de bulla nostra sigülare precipimus.

Signum domini ( monogramma) hluduuici piessimi

augusti .

Adalbertus cancellarius ad uicem remigii.

Data nonis octobris anno Xpo propitio imperii

domni hluduuici piessimi Augusti xi indictione ix

maringo palacio Regio in domini

amen (i).

(XXXI)

Vindita (Гun campo e d'altri beni fatta da Stavele

d'Albrione a Giselberte) prête.

872 , 10 giugno

Dalüoriginale. Arch, délia Caitedr. d'Asti , Iura Ecclcsiae , т. Зо.

(L.C.)

In nomine domini Ludouuicus magnus Imperator

atigustus anno Imperii cius uigesimo secundo de

cima die mensis iunius indictione quinta féliciter

Constat me Stauele qui sum abitator in uico alba-

rionis filius bone memorie Samson manifesto sum

quia in presencia testibus haccepi ad te ghiselber-

(1) Ughclli , Italia Sacra, iv , gGi.
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presbítero comanente in uico pecorariis filius

bone meraorie simperti in argentum et precio ua-

lente solidos tres fenitum precio pro pecia una de

campo et terra gerba seo sterpedo in simul se te-

nente quod est mea diuicione qui positum est in

locus qui nominatur uiolgla fine pecorusina prope

eodem Sancti Iuliani abet quoerencias de uno lado

terra ipsius ghiselberti presbítero de alio lado terra

et arua Stadeuerti capite uno tenit in uia de super

alio capite de suptus tenit in terra deusdei Ita ut

ab hac die Ego qui supra Stauele honnia mea di

uicione . . integrum insuper iam dicto locum tarn

de campo seo et arua in simul tenente quit me

et iusto ordine ibitem pertenit de barbane

meo Stadeuerto seo de germano selberto ad

presente die uindedit et tradedit tibi iamdicto ghi

selberti presbitero uel ad tuis .... proprietatem

usum abendi et requirendi et cum consortibus meis

ibitem insuper iamdicto .... perticata agendi et

omnia mea iusticia ad nos recollegendi que ibitem

.... uialgla de mea diuicionem nihil mihi reseruo

professo sum et spondeo me . . . qui supra stauele

uel meis heredes uobis qui supra ghiselberti pre

sbitero uel ad tuis heredibus iam dicta uindicione

ab omnes homines contradicentes defensare quid si